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2015 yılında AKP'nin seçim çalışmalarına mitingler düzenleyerek destek veren organize suç 

örgütü lideri. Sedat Peker, Ziraat Bankası'ndan Doğan Medya'mn satın alınması için 
Demirören'e verilen kredinin geri ödenmediği iddiasında bulunmuştur. Ziraat Bankası'na borçu 
olan binlerce çiftçi hacizlerle karşı karşıya kalmış iken bu iddianın araştırılıp, netliğe 

kavuşturulması ve kamuoyunda bu konuda gelişen endişe ve şüphelerin giderilmesi amacıyla 
Anayasa'mn 98'inci, İçtüzüğün 104. ve 105. maddeleri göre Meclis Araştırması açılma5ını arz 

ederiz. 
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Organize suç örgütü lideri Sedat Peker, 2015'ten- 2018'e kadar düzenli olarak mitingler 
dUzenlemiştir. Bu düzenlenen mitingler de, AKP afişleri bulunmaktaydı ve AKP propagandası 
yapılmaktaydı. Ayrıca organize suç örgütü lideri Sedat Peker'in düzenlediği mitinglerin izinli 
olduğu bilinmektedir. Organize suç örgütü lideri Sedat Peker yurtdışına kaçtıktan sonra iktidar 
mensuplarıyla olan ilişki ve sahip olduğu bilgiler noktasında izaha muhtaç itiraflarda 
bulunmuştur. 2018 yılında Demirören Grubu, Doğan Grubu'ndan Doğan Medya'yı satın 

almıştır. Bu alımda kullanılmak üzre Demirören Grubu Ziraat Bankası'ndan 750 Milyon dolar 
kredi çektiği basına da yansımıştır. 

Organize suç örgütü lideri Sedat Peker, Demirören Grubu'nun Ziraat Bankası'ndan almış olduğu 
750 milyon dolarlık krediyi hiç ödemediğini iddia etmiştir. Çiftçi borçlarının 137 milyar TL ye 
ulaşmış durumdayken, Çiftçi Kayıt Sistemine (ÇKS) göre de Türkiye'de çiftçi sayısı son 12 
yılda yüzde 48 azalmış, 4 milyon çiftçiden 2 milyona yakım çiftçilikten uzaklaşmış bulunuyor. 
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Bu noktada tanınsa! üretim alanına finansal desteği ve ödeme kolaylığı sağlaması gereken 
Ziraat Bankası'nm bir medya devine bu şekilde bir muafiyet sağladığı iddiası dahi ciddi 
düzeyde izalıa muhtaç gözükmektedir. Kamuoyuna bu konuda açıklama dahi yapılmamış ve 
aynı zamanda da Demirören Medya Grubu'nun AKP iktidarı'nın yararına habercilik yapması, 
bu iddiaları güçlü hale getirmektedir. 

Temiz toplum, kamuoyuna hesap verebilirlik ve toplumun kendini güvende hissetmesi gibi 
olguların darbe almaması ve toplumsal huzurun sağlanması adına bu hususta atılacak 

araştırmaya dönük adımlar, kamuoyu huzursuzluğunu ciddi ölçüde giderecektir. TBMM'nin 
toplumsal güveni önceleyen bir tutumla hızla bir araştırma komisyonu kurması elzemdir. 
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